
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 

 

令和４年６月 16 日 

 
定期預金「満期のご案内」等の一部郵送終了について 

 

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行は、SDGs の取組の一環として、紙資源の節約な

ど環境保全の観点から、下記の定期預金に関するご案内について、郵送を終了させていただくこと

となりましたのでご案内申しあげます。 

 当行は、今後もお客さまの多様化するニーズに幅広くお応えできるよう、より一層、商品・サー

ビスの拡充に取組んでまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．対象となる定期預金 

個人のお客さまの自動継続型定期預金 

 

２．郵送を終了するご案内 

案内状の名称 内容 郵送終了時期 

定期預金満期のご案内 定期預金の満期日を事前にお知ら

せするハガキです。 

令和 4年 8月に郵送する9月

満期分で終了します。 

変動金利定期預金利率変更の 

お知らせ 

変動金利定期預金の変更後利率を 

お知らせするハガキです。 

令和4年 8月の郵送分で終了

します。 

定期預金中間利払いのご案内 定期預金の中間利息金額を事前に 

お知らせするハガキです。 

令和4年 8月の郵送分で終了

します。 

   

※以下の定期預金及び積立定期預金については、上記のご案内状を引き続き郵送いたします。 

    ① 「個人事業主」及び「法人」のお客さまの定期預金及び積立定期預金 

    ② 自動継続方式以外の定期預金 

    ③ 少額貯蓄非課税制度(マル優)をご利用の定期預金及び積立定期預金 

 

３．満期日等の確認方法  

  「徳島大正銀行かんたん通帳」アプリに登録された定期預金については、アプリ上で満期日をお

知らせいたしますので、是非「徳島大正銀行かんたん通帳」アプリをご利用ください。 

  また、満期日やお預り金額、期間及び利率等は、通帳や証書、インターネットバンキングでもご

確認いただけます。 

 

４．その他 

   上記ご案内状の郵送を引き続き希望されるお客さまは、お取引店までお申出ください。 

以上 

 

 

 

 


